Администрация сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 май 2015 й .                     №  17                          18 мая  2015 г
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения  Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

 от  25 декабря 2014  года № 46
«О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1.      Внести изменения в  Приложение №1 к «Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2014 года №46  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», изложив его в новой редакции:

Глава сельского поселения:                                          Р.Р. Тимерханов